nominatarum Genesomum Potocki Coniugum hincum obligat
 rationum suorum sicut illorum duorum ~~et~~ officium presentis
 Henr Capitaneale Przymyleno et uno de his supra scriptis
 quod ad respondendum spectat mediante semper in summo
 citationis termino tanquam peremptorio stare iuri parere
 respondere, vadum prestatum habere in scriptis hactenus
 his facere, ac omne iudicium pati debet et tenetur. Sequi
 ac suos successores ad ea dem omnia insentit et obligat
 presentibus. Illum terminum summum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes casus quos em termi
 nos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 minor rennetate suorum legatione intra vel extra Regnum
 Seruicio militari ad munimenta ad euctorem vel alius qui
 busuis aliorum bus et legibus impedimentis non differon
 ad quietationem preterea ultra proximos officij presentis presentis
 Capitane Przymyleni terminos dilationem non requien
 nullas motiones appellationes ac earum prosequutio
 nec fauendo presentis presentis omnia presentis amplius vel
 triplicatis euasioneibus suspensionibus fatalis iuris
 presentis presentis presentis bello conuentio neque alios omni
 bus presentis presentis presentis non subterfugiendo nec
 alio quouis modo euadendo. Huius presentis presentis
 tali recognitione ad presentis presentis presentis.

Potocki Maoncam Capi
 taneam Garuolien Luictat
 et Consortem Statuet.
 Comparens personaliter coram officio et Actis presentis

Castren Capitani Pramylieni Generosus Marcus Potolitanus
 mente et corpore existens a Semid Districtibus Junibus dunsdi
 ctionibus suis quibus suis propriis et competentibus recedendo
 Presenti vero Castren Capitani Pramylieni Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet se cum subditibus ac bonis suis genera
 liter omnibus totaliter et plenarie in iurisdictione atque subjei
 endo palam libere publice ac per expresse se obligavit. Quia
 ipse suo et Generosus Josephus Arzetowda personis suis
 legitime pro quibus ratihabitione cauet et respicit in scribit 959
 nomine Magam Mariannam de Emigrod Radmicha olim illa
 quae Andreas Ostroz Ganolien Drohousen & Caputanei fon
 sonem relictam viduam et ipsius suores de Summa Septem
 nullum Florenorum Polnicum per eandem Magam Caputaneam
 Ganolien sibi recognoscenti et praefato fonsoni sua Actis Zy
 dauzouien in scriba et super bonis eius propriis et hereditariis nem
 perilla Mezuckro in Palanata Rusis Terra vero Pramylieni
 rauen et consistend modo obligatio de anno ad annum ad sol
 vendum a se curata nec non de eadem ipsa inscriptione Castreni
 Zy dauzouien obligatiana in se de praemissis latione existente ob
 sufficientem et plenariam sibi recognoscenti pro praemissis pro
 hntam satisfactionem Summam supra scripse realem et effectivam
 persolutionem in quietat emittit dimittit et libenum absolutum
 fait et perpetuo pronuntiat. In inscriptionem eandem in toto et
 per omnia casus mori fiat et annihilat. Sibi suisque postero
 ratione praemissorum perpetuum imponendo silentium. Nihil
 cominus idem recognoscentis supra scripsit Inquisitio Marcus
 Potolitanus debet et tenetur prout se ac suos suores in et
 super bonis suis generatim omnibus Summisque pecuniariis
 quibus suis habitis et habendis supra scripsit Magnificus Caputaneus

Gamoliend insondit et obligat presentibus. In praesentem Genero-
 sam Topham Dieroupha Consonem suam huiusmodi personali-
 sui Recognitionis a sua et amicorum chonum de linea paterna
 et materna pro amicorum vel in euentu mortis suae ad
 approbandam per ipsam inscriptionem presentem Licetationem
 aut similem a tam suo pro inter se fauendam ad Acta quavis authen-
 tica Regni vni et vni perpetuitatis in se habentia intra deum
 Summo deo Septimanarum aduere et personam altera uatere
 ab eorum vel in euentu mortis suorum illius ut praemissa debite
 exequantur efficiere. Id sub radio Summo Septem millium
 Florenorum Colonicum per eundem supra scriptam Recognitionem
 licentem aut eius posterum supra scriptam Magis Capitaneis
 Gamoliend sine illius suorum ob non statuitio nem pro dicit
 Consonis sui statuenda vel in euentu mortis suorum illius ad
 exequenda praemissa pro tempore et loco superius expressis ad
 solvendum suum beneo Pro quo quod e modo praemissa ad
 solvendum suum beneo ac pro re aliqua expressis non completa
 complenda pro dicitur Consonem sua non statuta statuenda pro
 tus existens memoratus Recognitionis memoratus Recognitionis
 licentem Generosus Marus Locali aut eius posterum ad infantiam
 supra nominatus Magis Capitaneis Gamoliend sine illius suis
 vni ad officium presentem factum Capitaneis Pramyoliense de
 tunc re ipsa supra scripto quo ad respondendum spectat medi-
 ante semper in primo statum Termino tanquam ferem
 stono stare iuri parere respondere vadium pro statum
 luere in son phom huius satisfacere ac omne iudicatum facti de-
 bebit et tenetur se ac suos suos ad eadem omnia in
 sinit et obligat presentem illum Terminum firmum ferem
 stonum et alios omnes exinde consequentes factos eiusdem
 Terminos semper ferem stonos veram firmitate pro
 maiori

maiori minorennitate suorum legatione intra vel extra Regnum
 Serictis militari ad munimenta ad euctorem vel alias quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietatio-
 nem proferenda in proximis officij pro statu Castren Capitan Trasmysliens
 Terminus dilationem sibi non recusando nullasq; motus
 res appellaciones ac earum prosequutiones faciendo premissa
 omnia poenis simplicibus vel implicatis euasioneibus suspen-
 sionibus fatalibus iuris proserone Teresti bello conuentiones
 ac alias omnibus iuris remediis et defensionis non subtrahendi
 endo nec alio quouis modo euadendo Hac sua presentia per-
 sonali recognitione ad premissa omnia mediante.

Wierchowskie Maoncam
 Capneam Garuolien Quietant
 et Statuent. 936

Comparentes personali ter coram officio et Actis pro-
 sentibus Castren Capitan Trasmysliens Generosi Helena Lu-
 briongha olim Generosi Veneslai Wierchowskie ponsors
 relicta uidua Mater et Franciscus Wierchowskie filius annu-
 ariter Deumum Septimum aetatis sua agens sani mentib;g
 et corporibus existentes a Teris Districtibus iuribus iuris
 dictionibusq; suis quibusvis propriis et competentibus ree-
 dendo presentibus Castren Capitan Trasmysliens iuris di-
 ctioni quo ad actum hunc attinet secum suorum ac bonis
 suis generaliter omnibus coralter et plenarie in iure
 rando atq; subuendo palam libere publice ac per
 expressum recognouit et quilibet illorum seorsim